
Uchwała Nr 6/74/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia Warmińsko-Mazurskiego Konkursu Wiedzy o Samorządzie 
Terytorialnym dla uczniów szkół ponadpodstawowych 

Na podstawie  art. 41 ust. 1 w związku z art. 10b ust. 1, art. 11 ust. 2 pkt 4 i art. 14 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 2022 r. poz. 2094 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  
Postanawia się przeprowadzić Warmińsko-Mazurski Konkurs Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym dla 
uczniów szkół ponadpodstawowych, zwany dalej „Konkursem”. 

§ 2.  
Ustala się Regulamin Konkursu, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Gabinetu Marszałka. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE07C46-275E-4349-8BBB-EFF8723AD916. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr   1 do uchwały Nr 6/74/24/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

Regulamin Warmińsko-Mazurskiego Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym 
dla uczniów szkół ponadpodstawowych 

1. Organizatorem Warmińsko-Mazurskiego Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym dla 
uczniów szkół ponadpodstawowych jest Województwo Warmińsko-Mazurskie reprezentowane przez 
Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z siedzibą w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, przy ul. E. Plater 1, 10-526 Olsztyn, zwane 
dalej „Organizatorem”. 

2. Informacje o Konkursie (w szczególności takie jak: tematyka Konkursu, forma, termin i miejsce 
składania zgłoszeń i prac, ogólne warunki udziału) wraz z niniejszym Regulaminem zostaną 
zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie: www.warmia.mazury.pl.  

3. Obsługę administracyjno-techniczną Konkursu zapewnia Gabinet Marszałka. Wszelkie informacje 
o Konkursie można uzyskać za pośrednictwem adresu e-mail: m.laczynska@warmia.mazury.pl. 

4. Udział w Konkursie jest bezpłatny i dobrowolny. 

§ 2 CEL KONKURSU 
Celem Konkursu jest:  

1) upowszechnianie wiedzy o samorządzie terytorialnym i regionie, 
2) promowanie wiedzy z zakresu funkcjonowania Samorządu Województwa i Unii Europejskiej,  
3) zachęcenie do aktywnego i świadomego uczestnictwa w wydarzeniach społeczno-politycznych, 
4) aktywizacja społeczna młodzieży z terenu województwa warmińsko-mazurskiego, 
5) kształtowanie społeczeństwa obywatelskiego, 
6) kształtowanie działań proekologicznych wśród młodzieży z terenu województwa warmińsko-

mazurskiego, 
7) kształtowanie więzi z regionem. 

 

§ 3 WARUNKI UCZESTNICTWA W KONKURSIE 

1. Konkurs przeznaczony jest dla uczniów szkół ponadpodstawowych, w wieku 14-19 lat, z terenu 
województwa warmińsko-mazurskiego.  

2. Uczestnikiem Konkursu jest każdy uczeń prawidłowo zgłoszony do Konkursu, spełniający 
wymagania określone w niniejszym paragrafie. Wzór zgłoszenia stanowi załącznik nr 1 do 
Regulaminu. 

3. Uczestnicy Konkursu muszą mieszkać lub uczyć się na terenie województwa warmińsko-
mazurskiego.  

4. Osoby niepełnoletnie mogą wziąć udział w Konkursie wyłącznie za zgodą rodzica bądź opiekuna 
prawnego. W tym przypadku załącznik nr 3 do Regulaminu, w imieniu niepełnoletnich Uczestników 
Konkursu, podpisują ich przedstawiciele ustawowi, którzy ponoszą odpowiedzialność za ich 
działania. 

5. W Konkursie może uczestniczyć maksymalnie trzech uczniów z jednej szkoły. 
6. Uczeń zgłoszony do Konkursu może zgłosić wyłącznie jedną pracę.  
7. Prawo zgłoszenia uczniów do udziału w Konkursie przysługuje wyłącznie dyrektorowi danej szkoły, 

w której się uczą.  
8. Warunkiem uczestnictwa w Konkursie jest wypełnienie i dostarczenie osobiście przez uczestników 

lub nadesłanie pocztą, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 14 lutego 2024 roku na adres: Gabinet 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE07C46-275E-4349-8BBB-EFF8723AD916. Podpisany Strona 1

http://www.warmia.mazury.pl/
mailto:m.laczynska@warmia.mazury.pl


Marszałka, Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, ul. Emilii 
Plater 1, 10-562 Olsztyn, z dopiskiem „Konkurs”: 

1) Formularza Zgłoszeniowego, stanowiącego załącznik nr 1 do Regulaminu Konkursu wraz ze 
stosownymi oświadczeniami uczniów pełnoletnich (załącznik nr 2) lub rodziców/opiekunów 
prawnych uczniów niepełnoletnich (załącznik nr 3), 

2) Pracy Konkursowej, o której mowa w § 4 niniejszego Regulaminu (praca pisemna i prezentacja 
multimedialna). 

W przypadku dokonywania zgłoszenia za pośrednictwem poczty decyduje data stempla pocztowego. 
9. Uczniowie zgłoszeni do Konkursu zobowiązani są jednocześnie do przesłania pracy pisemnej (esej) 

wraz z prezentacją multimedialną zgodnie z wymaganiami określonymi w niniejszym Regulaminie 
do dnia 14 lutego 2024 roku na adres e-mailowy m.laczynska@warmia.mazury.pl. W tytule e-maila 
należy umieścić następującą informację: „Warmińsko-Mazurski Konkurs Wiedzy o Samorządzie 
Terytorialnym”.  

10. Niespełnienie któregokolwiek z wymagań określonych w § 3 ust. 1-8 niniejszego Regulaminu będzie 
skutkowało odmową dopuszczenia do udziału w Konkursie. 

11. Biorąc udział w Konkursie, Dyrektorzy/Z-cy dyrektorów szkół, z których pochodzą uczestnicy, 
Uczestnicy Konkursu, a w przypadku uczestników niepełnoletnich ich rodzice/opiekunowie prawni 
akceptują treść niniejszego Regulaminu i zobowiązują się do stosowania jego postanowień. 

12. Dyrektorzy/Z-cy dyrektorów szkół, z których pochodzą uczestnicy, Uczestnicy Konkursu, 
a w przypadku uczestników niepełnoletnich ich rodzice/opiekunowie prawni, wyrażają zgodę na 
zamieszczenie swojego imienia i nazwiska oraz danych szkoły na stronie internetowej Organizatora. 

13. Zgłoszenie uczestnictwa w Konkursie jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na nieodpłatne 
wykorzystywanie przez Organizatora Pracy Konkursowej. 

§ 4 PRACA KONKURSOWA 

1. Uczestnicy Konkursu przygotowują samodzielnie pracę konkursową w postaci: 
pisemnego eseju i prezentacji multimedialnej na jeden wybrany przez siebie temat z pięciu 
proponowanych przez Organizatora:  

1) Równouprawnienie w samorządzie. Czy kobiety mają takie same szanse na odgrywanie istotnych 
ról w działalności samorządowej jak mężczyźni?  

2) Social media jako narzędzie do zwiększania aktywności obywatelskiej i partycypacji społecznej.  
3) Fundusze Europejskie w Twoim regionie i ich rola w rozwoju lokalnych społeczności.  
4) Ochrona środowiska i zmiany klimatu jako wyzwanie dla samorządów. 
5) Edukacja obywatelska i edukacja na rzecz praw człowieka jako wyzwanie dla współczesnej 

szkoły i samorządu.  
2. Maksymalna objętość pracy pisemnej wynosi 4 strony formatu A4. 
3. Pracę pisemną należy sporządzić przy wykorzystaniu czcionki Times New Roman 12 pkt z interlinią 

1,5 wiersza.  
4. Do pracy należy dołączyć spis literatury i innych źródeł informacji, z których korzystano (np. autor 

i tytuł książki lub artykułu, rok wydania książki, numer oraz rocznik czasopisma, tytuły i inne dane 
dotyczące programów komputerowych np. multimedialnych encyklopedii oraz dokładne adresy stron 
www). 

5. Prezentacja multimedialna powinna być przygotowana w formie elektronicznej, w programie 
PowerPoint i zawierać maksymalnie 20 slajdów. 

6. Na Pracy Konkursowej przesyłanej w wersji elektronicznej nie mogą znaleźć się informacje o 
autorze, np. imię i nazwisko, szkoła, wiek. itp., ani żadne dane, które pozwoliłyby Komisji 
Konkursowej zidentyfikować autora pracy. Prace Konkursowe przesyłane drogą mailową powinny 
być podpisane tylko w nazwach plików. 

7. W Konkursie mogą brać udział jedynie prace (utwory) będące wynikiem pracy twórczej 
Uczestników, nie naruszające praw osób trzecich oraz wolne od wad prawnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE07C46-275E-4349-8BBB-EFF8723AD916. Podpisany Strona 2

mailto:m.laczynska@warmia.mazury.pl


8. Praca Konkursowa nie może zawierać żadnych treści sprzecznych z prawem, porządkiem 
publicznym i dobrymi obyczajami.  

9. Prace naruszające prawa osób trzecich lub obowiązujące przepisy prawa nie będą brane pod uwagę 
w Konkursie. 

10. Wyłącznym autorem wykorzystanych w pracy zdjęć i materiałów powinni być Uczestnicy Konkursu. 
11. Dopuszcza się możliwość użycia zdjęć na wolnej licencji (licencja Creative Commons) oraz zdjęć 

znajdujących się w tzw. domenie publicznej oraz bazach danych, z których korzystanie jest prawnie 
dozwolone i nie narusza praw i dóbr osób trzecich. 

12. Niezgodność Pracy Konkursowej z wymaganiami określonymi w niniejszym Regulaminie 
spowoduje, że praca nie zostanie dopuszczona do Konkursu.  

 
§ 5 ZAŁOŻENIA ORGANIZACYJNE 

 
1. Prace będą oceniane przez Komisję Konkursową złożoną z 5 pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
2. Skład Komisji Konkursowej oraz organizację jej pracy określi Marszałek Województwa Warmińsko-

Mazurskiego.  
3. Konkurs przeprowadza się w dwóch etapach: 

1) I etap – ocena pracy pisemnej – zostanie przeprowadzona do dnia 20 lutego 2024 r., 
2) II etap – ocena przedstawionej prezentacji multimedialnej, która odbędzie się w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ostatnim tygodniu 
lutego 2024 roku.  

4. W pierwszym etapie ocenie podlega złożona praca pisemna Uczestnika Konkursu. Do drugiego etapu 
zostanie wyłonionych 10 Uczestników Konkursu, którzy uzyskają największą ilość punktów.  

5. Komisja Konkursowa dokona indywidualnej oceny danej pracy pisemnej w oparciu o następujące 
kryteria:  
1) związek pracy pisemnej z tematem i celami Konkursu, 
2) kompozycję pracy pisemnej, 
3) oryginalność pomysłu na przedstawienie tematu, 

przyznając: 0, 1, 2, 3, 4 lub 5 punktów za każde kryterium w zależności od stopnia w jakim oceniona 
praca je spełniła.  
6. Komisja Konkursowa ma prawo nie wybrania w ramach Konkursu żadnej pracy pisemnej. 
7. Lista Uczestników zakwalifikowanych do drugiego etapu Konkursu zostanie zamieszczona na stronie: 

www.warmia.mazury.pl oraz przesłana e-mailem do szkół najpóźniej do 20 lutego 2024 roku. 
8. W drugim etapie Konkursu Uczestnicy zaprezentują swoje prezentacje multimedialne i będą 

odpowiadać na pytania Komisji Konkursowej. Pytania będą dotyczyć przesłanej prezentacji. Komisja 
Konkursowa może zadać maksymalnie trzy pytania do każdej z prezentowanych prac.  

9. Komisja Konkursowa za przygotowaną prezentację multimedialną i sposób jej przedstawienia dokona 
indywidualnej oceny w oparciu o następujące kryteria:  
1) związek prezentacji z tematem i celami konkursu, 
2) oryginalność i atrakcyjność prezentacji, 
3) sposób przedstawienia prezentacji, 

przyznając: 0, 1, 2, 3, 4 lub 5 punktów za każde kryterium w zależności od stopnia w jakim oceniona 
prezentacja je spełniła.  
10. Organizator nie pokrywa kosztów przejazdów Uczestników Konkursu związanych z udziałem 

w drugim etapie Konkursu. 
11. Z posiedzeń Komisji Konkursowej sporządzane są protokoły, które podpisują członkowie Komisji 

Konkursowej biorący udział w posiedzeniach. 
12. Decyzje Komisji Konkursowej podejmowane w ramach pierwszego i drugiego etapu Konkursu są 

ostateczne i nie przysługuje od nich odwołanie. 
 

§ 6 WYNIKI KONKURSU 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE07C46-275E-4349-8BBB-EFF8723AD916. Podpisany Strona 3

http://www.warmia.mazury.pl/


1. Każdy Uczestnik drugiego etapu Konkursu otrzyma dyplom. 
2. Laureatami Konkursu zostaną trzej Uczestnicy, którzy uzyskali kolejno największą liczbę punktów 

w drugim etapie Konkursu. 
3. Nagrodą przewidzianą dla laureatów Konkursu jest udział w Europejskim Kongresie Samorządów 

w Mikołajkach. 
4. Organizator nie pokrywa kosztów przejazdów Laureatów Konkursu związanych z udziałem 

w Europejskim Kongresie Samorządów w Mikołajkach. 
5. Wyniki Konkursu zostaną opublikowane na stronie: www.warmia.mazury.pl.  
6. Ogłoszenie wyników Konkursu, wręczenie nagród i dyplomów odbędzie się w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w dniu przeprowadzenia 
drugiego etapu Konkursu w ostatnim tygodniu lutego 2024 roku. 

§ 7 LICENCJA 

1. Z chwilą zgłoszenia Pracy Konkursowej/prac (utworu) do Konkursu, Uczestnik /rodzic/opiekun 
prawny Uczestnika Konkursu wyraża zgodę na publikację jego wizerunku w celach związanych 
z organizacją i przeprowadzeniem Konkursu. 

2. Z chwilą zgłoszenia Pracy Konkursowej/prac (utworu) do Konkursu Uczestnik /jego rodzic/opiekun 
prawny składa pisemne oświadczenie (zgodnie z załącznikiem nr 2 albo nr 3), w którym oświadczy, 
że: 
1) Uczestnik Konkursu jest autorem zgłoszonego utworu, 
2) przysługujące mu autorskie prawa osobiste i majątkowe nie są w żaden sposób ograniczone lub 
obciążone prawami osób trzecich oraz utwór nie narusza praw osób trzecich, 
3) nie udzielił żadnej osobie licencji wyłącznej uprawniającej do korzystania z utworu, 
4) posiada wyłączne prawo do udzielania zezwoleń na rozporządzanie i korzystanie z utworu. 

3. W przypadku, gdy przeciw Organizatorowi wystąpi osoba trzecia, podnosząc roszczenia wynikające 
z naruszenia jej praw, Uczestnik zobowiązany jest do: 
1) wystąpienia w procesie (w przypadku dochodzenia na drodze sądowej) i podjęcia wszelkich 
czynności w celu zwolnienia Organizatora z udziału w sprawie; 
2) pełnego zaspokojenia tych roszczeń i tym samym zwolnienia Organizatora od obowiązku 
świadczeń z tego tytułu. 

4. Udzielenie Organizatorowi nieodpłatnej licencji niewyłącznej na korzystanie z utworu rozpoczyna 
się z chwilą zgłoszenia utworu do Konkursu. 

5. Uczestnik udziela Organizatorowi licencji niewyłącznej, na korzystanie z utworu na następujących 
polach eksploatacji: 
1) w zakresie rozpowszechniania utworu: publiczne wykonanie, wystawienie, wyświetlenie, 
odtworzenie oraz nadanie i reemitowanie, a także publiczne udostępnienie utworu w taki sposób, aby 
każdy mógł mieć do niego dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym, w tym w sieci 
teleinformatycznej; 
2) w zakresie utrwalania i zwielokrotniania utworu – trwałe lub czasowe zwielokrotnianie w całości 
lub w części jakimikolwiek środkami i w jakiejkolwiek formie, w tym zwielokrotnianie utworu 
dokonywane podczas wprowadzania, wyświetlania, stosowania, przekazywania lub przechowywania 
utworów, w tym także utrwalanie i zwielokrotnianie utworu dowolną techniką w tym techniką 
drukarską, reprograficzną, zapisu magnetycznego oraz techniką cyfrową taką jak zapis na płycie CD, 
DVD, Blu-ray, urządzeniu z pamięcią flash lub jakimkolwiek innym nośniku pamięci; 
3) wprowadzania do pamięci komputera i serwerów sieci komputerowych; 
4) wprowadzania do obrotu egzemplarza utworu, jak i wizerunku utworu w formie utrwalonej, 
a w szczególności Organizator ma prawo do reprodukcji utworu w wydawnictwach (w druku oraz 
w wersji online), prasie, folderach, ulotkach, plakatach i billboardach, na stoiskach, w opracowaniach 
dotyczących sytuacji, gdy utwór będzie wystawiany; publikować w Internecie, w serwisach 
społecznościowych, w mailingach, newsletterach, bannerach itp.; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE07C46-275E-4349-8BBB-EFF8723AD916. Podpisany Strona 4

http://www.warmia.mazury.pl/


5) wystawiania lub publicznej prezentacji (na ekranie), w tym podczas seminariów i konferencji, 
rozpowszechniania w drodze adaptacji na nośnikach obrazu i dźwięku; 
6) publiczne prezentowanie w całości lub we fragmentach do celów edukacyjnych, informacyjnych 
i promocyjnych Organizatora, w tym na stronach internetowych oraz portalach społecznościowych 
Organizatora; 
7) tłumaczenia, przystosowywania, zmiany układu lub jakichkolwiek innych zmian, ich łączenia 
z innymi utworami, opracowania poprzez dodanie różnych elementów, uaktualnienia, modyfikacji, 
zmiany treści całości lub ich części. 

6. Licencja, o której mowa w Regulaminie, ma charakter licencji niewyłącznej, nieodpłatnej, 
nieograniczonej terytorialnie na okres 5 lat od dnia wskazanego w ust. 4, a po tym czasie 
przekształca się w licencję na czas nieokreślony. 

7. Uczestnik wyraża zgodę na bezterminowe i nieodpłatne wykorzystywanie i rozpowszechnianie 
w całości lub w częściach wizerunków utrwalonych w utworze (jeśli zostały zamieszczone), w tym 
w zestawieniu z innymi wizerunkami, w szczególności poprzez jego rozpowszechnianie na stronach 
internetowych, portalach społecznościowych lub mediach. Uczestnik przystępując do Konkursu 
oświadcza, iż posiada prawo do wykorzystywania i rozpowszechniania wizerunków w powyższym 
zakresie. Uczestnik ponosi wyłączną odpowiedzialność wobec osób trzecich w przypadku ich 
roszczeń w zakresie wykorzystywania i rozpowszechniania ich wizerunku przez Organizatora. 

8. Organizator ma nieodpłatne prawo do udzielania licencji na utwór na rzecz osób trzecich, na 
wszystkich wymienionych powyżej polach eksploatacji, a Uczestnik wyraża na to zgodę. Uczestnik 
upoważnia Organizatora w zakresie licencji i wymienionych tam pól eksploatacji, do wyrażania 
przez Organizatora zgody na wykonywanie praw zależnych do utworu, w tym prawa do opracowania 
utworu oraz do rozporządzania i korzystania z tak powstałych opracowań. 

9. Organizator z chwilą przekazania mu utworu nabywa również własność nośników na jakich utwór 
został utrwalony. 

§ 8 DANE OSOBOWE 

1. Każdy uczestnik Konkursu winien złożyć oświadczenie wraz ze zgodą na podanie danych osobowych 
i ich przetwarzanie na potrzeby przeprowadzenia Konkursu (składane zgodnie z załącznikiem nr 
2/załącznikiem nr 3 do niniejszego Regulaminu wraz z Formularzem zgłoszeniowym do Konkursu). 

2. Podanie danych osobowych w Konkursie jest dobrowolne, lecz niezbędne do uczestnictwa 
w Konkursie.  

3. Zgodnie z obowiązkiem nałożonym art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (RODO), informuje się, że: 

1) administratorem danych osobowych jest Województwo Warmińsko-Mazurskie w zakresie zadań 
realizowanych przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ul. E. Plater 1, 10-562 
Olsztyn (dalej: Administrator), 

2) Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym kontakt jest możliwy pod adresem 
email: iod@warmia.mazury.pl, 

3) dane osobowe będą przetwarzane w celu organizacji i przeprowadzenia Konkursu, wyłonienia 
i powiadomienia ewentualnych zwycięzców, a także w celach statystycznych, analitycznych oraz 
nawiązywania kontaktu z właścicielem danych, 

4) dane osobowe przetwarzane są na podstawie wyrażonej zgody rodzica/ opiekuna prawnego/ 
Uczestnika Konkursu oraz dyrektorów/zastępców dyrektorów szkół, z których pochodzą 
Uczestnicy, tj. na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a. RODO, 

5) dane osobowe nie będą udostępniane innym podmiotom, z wyjątkiem tych, które są 
upoważnione do otrzymania tych danych na podstawie odrębnych przepisów prawa, 

6) informacja na temat Warmińsko-Mazurskiego Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym 
dla uczniów szkół ponadpodstawowych, nagrania, audio-video i fotorelacja będą udostępniane 
i publikowane przez Administratora w celach informacyjnych i promocyjnych w zakresie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE07C46-275E-4349-8BBB-EFF8723AD916. Podpisany Strona 5

mailto:iod@warmia.mazury.pl


zawierającym dane osobowe Uczestników, którzy sami lub których rodzice/opiekunowie prawni 
wyrazili zgodę na ich publikację, 

7) podający dane ma prawo do przenoszenia swoich danych, 
8) w każdym czasie podającemu dane przysługuje prawo dostępu do swoich danych osobowych, 

jak również prawo żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo 
do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do cofnięcia zgody na 
przetwarzanie danych osobowych w dowolnym momencie, przy czym cofnięcie zgody nie 
wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
cofnięciem, 

9) dane osobowe będą przechowywane przez Administratora przez okres niezbędny do realizacji 
celu dla jakiego zostały zebrane zgodnie z przepisami ustawy o Archiwum zakładowym 
i archiwach zgodnie z kat. Archiwalną A – 25 lat od dnia zakończenia sprawy, 

10) dane przekazane Administratorowi nie podlegają profilowaniu ani automatycznemu 
przetwarzaniu, 

11) jeżeli podający dane uważa, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy o ochronie 
danych osobowych, ma prawo wnieść skargę do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, 

12) w przypadku niepodania danych nie będzie możliwe realizowanie celu przetwarzania, jakim jest 
organizacja i przeprowadzenie Konkursu, wyłonienie i powiadomienie Uczestników Konkursu/ 
rodziców/ opiekunów prawnych, dyrektorów/zastępców dyrektorów szkół, z których pochodzą 
Uczestnicy, a także celów statystycznych, analitycznych oraz nawiązanie kontaktu z 
właścicielem danych. 

§ 9 POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Treść Regulaminu dostępna jest na stronie internetowej Organizatora, który zastrzega sobie prawo 
zmiany Regulaminu, jeżeli nie wpłynie ona na pogorszenie warunków uczestnictwa w Konkursie, 
a także do przerwania Konkursu lub jego zakończenia bez dokonania wyboru zwycięskich projektów, 
w każdym momencie, bez podawania przyczyn. 

2. Zgłoszenie udziału w Konkursie jest równoznaczne z akceptacją niniejszego Regulaminu. 
3. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za szkody (zarówno majątkowe jak i niemajątkowe) 

poniesione przez Uczestnika Konkursu bądź przez osoby trzecie, w związku z uczestnictwem 
w Konkursie. 

4. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za wszelkie nieprzewidziane zdarzenia (wypadki, utrata 
mienia itp.), które mogą zaistnieć w trakcie Konkursu, w drodze do lub z miejsca organizacji 
Konkursu. 

5. Sprawy nieujęte w niniejszym Regulaminie oraz kwestie sporne rozstrzyga Organizator. 
6. Regulamin jest dokumentem określającym zasady Konkursu. Ostateczna interpretacja niniejszego 

Regulaminu należy do Organizatora. 
7. W kwestiach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem stosuje się przepisy Kodeksu cywilnego 

oraz ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych i innych obowiązujących aktów prawnych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE07C46-275E-4349-8BBB-EFF8723AD916. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr   1 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
do Warmińsko-Mazurskiego Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym 
dla uczniów szkół ponadpodstawowych 

1.Dane szkoły dokonującej zgłoszenia:  
nazwa ………………………………………………………………………………………. 
adres: ……………………………………………………………………………………….. 
numer telefonu: …………………………………………………………………………….. 
adres e-mail: ………………………………………………………………………………... 
NIP: ………………………………………………………………………………………… 
REGON: …………………………………………………………………………………… 
Organ prowadzący: ………………………………………………………………………… 
2.Dane Uczestników Konkursu: 
1) imię i nazwisko:…………………………………………………………………………. 
klasa i wiek: ……………………………………………………………………………….. 
2)imię i nazwisko:………………………………………………………………………… 
klasa i wiek: ……………………………………………………………………………….. 
3)imię i nazwisko:………………………………………………………………………… 
klasa i wiek: ……………………………………………………………………………….. 
Oświadczam, że zapoznałem/łam się z treścią Regulaminu Konkursu i w pełni ją akceptuję. 
……………………..                            ……………………                ……………………………… 
(miejscowość)                                                                 (data)                                     (podpis i pieczęć 
dyrektora szkoły) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE07C46-275E-4349-8BBB-EFF8723AD916. Podpisany Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA 
Zgodnie z obowiązkiem nałożonym art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (RODO), informuje się, że: 
1)administratorem danych osobowych jest Województwo Warmińsko-Mazurskie w zakresie zadań 
realizowanych przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ul. E. Plater 1, 10-562 Olsztyn 
(dalej: Administrator), 
2)Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym kontakt jest możliwy pod adresem email: 
iod@warmia.mazury.pl, 
3)dane osobowe będą przetwarzane w celu organizacji i przeprowadzenia Konkursu, wyłonienia 
i powiadomienia ewentualnych zwycięzców, a także w celach statystycznych, analitycznych oraz 
nawiązywania kontaktu z właścicielem danych, 
4)dane osobowe przetwarzane są na podstawie wyrażonej zgody przez podającego dane, tj. na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. a. RODO, 
5)dane osobowe nie będą udostępniane innym podmiotom, z wyjątkiem tych, które są upoważnione do 
otrzymania tych danych na podstawie odrębnych przepisów prawa, 
6)podający dane ma prawo do przenoszenia swoich danych, 
7)w każdym czasie podającemu dane przysługuje prawo dostępu do swoich danych osobowych, jak 
również prawo żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych 
w dowolnym momencie, przy czym cofnięcie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, 
8)jeżeli podający dane uważa, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych 
osobowych, ma prawo wnieść skargę do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, ul. Stawki 2, 
00-193 Warszawa, 
9)dane przekazane Administratorowi nie podlegają profilowaniu ani automatycznemu przetwarzaniu, 
10)dane osobowe będą przechowywane przez Administratora przez okres niezbędny do realizacji celu dla 
jakiego zostały zebrane zgodnie z przepisami ustawy o Archiwum zakładowym i archiwach zgodnie 
z kat. Archiwalną A – 25 lat od dnia zakończenia sprawy. 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 
Czy wyraża Pani/Pan zgodę na przetwarzanie danych osobowych zamieszczonych w niniejszym 
formularzu przez Województwo Warmińsko-Mazurskie, ul. E. Plater 1, 10-562 Olsztyn, w celu 
organizacji i przeprowadzenia Konkursu, wyłonienia i powiadomienia ewentualnych zwycięzców, a także 
w celach statystycznych, analitycznych oraz nawiązywania kontaktu z właścicielem danych? 
TAK NIE 

Informacja o prawie cofnięcia zgody 
W każdej chwili przysługuje Pani/Panu prawo do wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych. 
Cofnięcie zgody nie będzie wpływać na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej wycofaniem. 
…………………………., dn. ……………. 2024 r. 
 ……………………………………………………. 
Miejscowość, data  Czytelny podpis dyrektora 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE07C46-275E-4349-8BBB-EFF8723AD916. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr   1 

Oświadczenie ucznia, który ukończył 18 lat, przystępującego do udziału 
w Warmińsko-Mazurskim Konkursie Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym 
dla uczniów szkół ponadpodstawowych 

Dane ucznia przystępującego do Konkursu: 
a. imię i nazwisko:...……………………………………………………………………………. 
b. adres zamieszkania:…….……………………………………………………………………. 
c. telefon kontaktowy: …………………………………………………………………………. 
d. adres e-mail: ………………………………………………………………………………… 
Niniejszym oświadczam, że: 
1. zapoznałem/am się z treścią Regulaminu Warmińsko-Mazurskiego Konkursu Wiedzy o Samorządzie 
Terytorialnym dla uczniów szkół ponadpodstawowych i w pełni ją akceptuję. 
……………………..                            ……………………                ……………………………… 
(miejscowość)                                                      (data)                                                      (podpis) 
2. zapoznałam(em) się z informacją zamieszczoną w Regulaminie Konkursu dotyczącą przetwarzania 
danych osobowych. 
……………………..                            ……………………                ……………………………… 
(miejscowość)                                                      (data)                                                      (podpis) 
3. wyrażam zgodę na publikację mojego wizerunku w celach związanych z organizacją 
i przeprowadzeniem Konkursu. 
……………………..                            ……………………                ……………………………… 
(miejscowość)                                                      (data)                                                      (podpis) 

 
KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z obowiązkiem nałożonym art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (RODO), informuje się, że: 
1)administratorem danych osobowych jest Województwo Warmińsko-Mazurskie w zakresie zadań 
realizowanych przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ul. E. Plater 1, 10-562 Olsztyn 
(dalej: Administrator), 
2)Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym kontakt jest możliwy pod adresem email: 
iod@warmia.mazury.pl, 
3)dane osobowe będą przetwarzane w celu organizacji i przeprowadzenia Konkursu, wyłonienia 
i powiadomienia ewentualnych zwycięzców, a także w celach statystycznych, analitycznych oraz 
nawiązywania kontaktu z właścicielem danych, 
4)dane osobowe przetwarzane są na podstawie wyrażonej zgody przez podającego dane, tj. na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. a. RODO, 
5)dane osobowe nie będą udostępniane innym podmiotom, z wyjątkiem tych, które są upoważnione do 
otrzymania tych danych na podstawie odrębnych przepisów prawa, 
6)podający dane ma prawo do przenoszenia swoich danych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE07C46-275E-4349-8BBB-EFF8723AD916. Podpisany Strona 1



7)w każdym czasie podającemu dane przysługuje prawo dostępu do swoich danych osobowych, jak 
również prawo żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych 
w dowolnym momencie, przy czym cofnięcie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, 
8)jeżeli podający dane uważa, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych 
osobowych, ma prawo wnieść skargę do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, ul. Stawki 2, 
00-193 Warszawa, 
9)dane przekazane Administratorowi nie podlegają profilowaniu ani automatycznemu przetwarzaniu, 
10)dane osobowe będą przechowywane przez Administratora przez okres niezbędny do realizacji celu dla 
jakiego zostały zebrane zgodnie z przepisami ustawy o Archiwum zakładowym i archiwach zgodnie 
z kat. Archiwalną A – 25 lat od dnia zakończenia sprawy. 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 
Czy wyraża Pani/Pan zgodę na przetwarzanie danych osobowych zamieszczonych w niniejszym 
formularzu przez Województwo Warmińsko-Mazurskie, ul. E. Plater 1, 10-562 Olsztyn, w celu 
organizacji i przeprowadzenia Konkursu, wyłonienia i powiadomienia ewentualnych zwycięzców, a także 
w celach statystycznych, analitycznych oraz nawiązywania kontaktu z właścicielem danych? 
TAK NIE 

Informacja o prawie cofnięcia zgody 
W każdej chwili przysługuje Pani/Panu prawo do wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych. 
Cofnięcie zgody nie będzie wpływać na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej wycofaniem. 
…………………………., dn. ……………. 2024 r. 
 ……………………………………………………. 
Miejscowość, data     Czytelny podpis 

 
Oświadczam również, że: 
1. Jestem autorem zgłoszonego utworu. 
2. Przysługujące mi autorskie prawa osobiste i majątkowe nie są w żaden sposób ograniczone lub 
obciążone prawami osób trzecich oraz utwór nie narusza praw osób trzecich. 
3. Nie udzieliłem żadnej osobie licencji wyłącznej uprawniającej do korzystania z utworu. 
4. Posiadam wyłączne prawo do udzielania zezwoleń na rozporządzanie i korzystanie z utworu. 
5. W przypadku, gdy przeciw Organizatorowi Konkursu wystąpi osoba trzecia, podnosząc roszczenia 
wynikające z naruszenia jej praw, zobowiązuję się do: 
a) wystąpienia w procesie (w przypadku dochodzenia na drodze sądowej) i podjęcia wszelkich czynności 
w celu zwolnienia Organizatora Konkursu z udziału w sprawie; 
b) pełnego zaspokojenia tych roszczeń i tym samym zwolnienia Organizatora Konkursu od obowiązku 
świadczeń z tego tytułu. 
6. Udzielam Organizatorowi Konkursu nieodpłatnej licencji niewyłącznej na korzystanie z utworu 
z chwilą zgłoszenia utworu do Konkursu. 
7. Udzielam Organizatorowi Konkursu licencji niewyłącznej, na korzystanie z utworu na następujących 
polach eksploatacji: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE07C46-275E-4349-8BBB-EFF8723AD916. Podpisany Strona 2



a) w zakresie rozpowszechniania utworu: publiczne wykonanie, wystawienie, wyświetlenie, odtworzenie 
oraz nadanie i reemitowanie, a także publiczne udostępnienie utworu w taki sposób, aby każdy mógł mieć 
do niego dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym, w tym w sieci teleinformatycznej; 
b) w zakresie utrwalania i zwielokrotniania utworu – trwałe lub czasowe zwielokrotnianie w całości lub 
w części jakimikolwiek środkami i w jakiejkolwiek formie, w tym zwielokrotnianie utworu dokonywane 
podczas wprowadzania, wyświetlania, stosowania, przekazywania lub przechowywania utworów, w tym 
także utrwalanie i zwielokrotnianie utworu dowolną techniką w tym techniką drukarską, reprograficzną, 
zapisu magnetycznego oraz techniką cyfrową taką jak zapis na płycie CD, DVD, Blu-ray, urządzeniu 
z pamięcią flash lub jakimkolwiek innym nośniku pamięci; 
c) wprowadzania do pamięci komputera i serwerów sieci komputerowych; 
d) wprowadzania do obrotu egzemplarza utworu, jak i wizerunku utworu w formie utrwalonej, a w 
szczególności Organizator Konkursu ma prawo do reprodukcji utworu w wydawnictwach (w druku oraz 
w wersji online), prasie, folderach, ulotkach, plakatach i billboardach, na stoiskach, w opracowaniach 
dotyczących sytuacji, gdy utwór będzie wystawiany; publikować w Internecie, w serwisach 
społecznościowych, w mailingach, newsletterach, bannerach itp.; 
e) wystawiania lub publicznej prezentacji (na ekranie), w tym podczas seminariów i konferencji, 
rozpowszechniania w drodze adaptacji na nośnikach obrazu i dźwięku; 
f) publiczne prezentowanie w całości lub we fragmentach do celów edukacyjnych, informacyjnych 
i promocyjnych Organizatora, w tym na stronach internetowych oraz portalach społecznościowych 
Organizatora; 
g) tłumaczenia, przystosowywania, zmiany układu lub jakichkolwiek innych zmian, ich łączenia z innymi 
utworami, opracowania poprzez dodanie różnych elementów, uaktualnienia, modyfikacji, zmiany treści 
całości lub ich części; 
8. Licencja, o której mowa powyżej, ma charakter licencji niewyłącznej, nieodpłatnej, nieograniczonej 
terytorialnie na okres 5 lat od dnia wskazanego w ust. 6, a po tym czasie przekształca się w licencję na 
czas nieokreślony. 
9. Wyrażam zgodę na bezterminowe i nieodpłatne wykorzystywanie i rozpowszechnianie w całości lub 
w częściach wizerunków utrwalonych w utworze (jeśli zostały zamieszczone), w tym w zestawieniu 
z innymi wizerunkami, w szczególności poprzez jego rozpowszechnianie na stronach internetowych, 
portalach społecznościowych lub mediach. Przystępując do Konkursu oświadczam, iż posiadam prawo do 
wykorzystywania i rozpowszechniania wizerunków w powyższym zakresie. Ponoszę wyłączną 
odpowiedzialność wobec osób trzecich w przypadku ich roszczeń w zakresie wykorzystywania 
i rozpowszechniania ich wizerunku przez Organizatora. 
10. Organizator Konkursu ma nieodpłatne prawo do udzielania licencji na utwór na rzecz osób trzecich, 
na wszystkich wymienionych powyżej polach eksploatacji, i wyrażam na to zgodę. Upoważniam 
Organizatora Konkursu w zakresie licencji i wymienionych tam pól eksploatacji, do wyrażania zgody na 
wykonywanie praw zależnych do utworu, w tym prawa do opracowania utworu oraz do rozporządzania 
i korzystania z tak powstałych opracowań. 
11. Organizator Konkursu z chwilą przekazania mu utworu nabywa również własność nośników na jakich 
utwór został utrwalony. 
……………………..                            ……………………                ……………………………… 
(miejscowość)                                                      (data)                                                      (podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE07C46-275E-4349-8BBB-EFF8723AD916. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr   1 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego ucznia, który nie ukończył 18 lat, 
przystępującego do udziału w Warmińsko-Mazurskim Konkursie Wiedzy 
o Samorządzie Terytorialnym dla uczniów szkół ponadpodstawowych 

Dane rodzica/opiekuna ucznia przystępującego do Konkursu: 
a. imię i nazwisko:...……………………………………………………………………………. 
b. adres zamieszkania:…………… ……………………………………………………………. 
c. telefon kontaktowy:.…………………………………………………………………………. 
Niniejszym oświadczam, że będąc rodzicem/opiekunem prawnym dziecka: 
………………………………………………………………………………………………….. 
(imię i nazwisko, adres e-mail) 
1. wyrażam zgodę na jego/jej udział w Konkursie na zasadach określonych w Regulaminie Warmińsko-
Mazurskiego Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym dla uczniów szkół ponadpodstawowych, 
z którego treścią się zapoznałem/łam i w pełni akceptuję. 
……………………..                            ……………………                ……………………………… 
(miejscowość)                                                      (data)                                                      (podpis) 
2. zapoznałam(em) się z informacją zamieszczoną w Regulaminie Konkursu dotyczącą przetwarzania 
danych osobowych. 
……………………..                            ……………………                ……………………………… 
(miejscowość)                                                      (data)                                                      (podpis) 
3. wyrażam zgodę na publikację wizerunku ww. ucznia w celach związanych z organizacją 
i przeprowadzeniem Konkursu. 
……………………..                            ……………………                ……………………………… 
(miejscowość)                                                      (data)                                                      (podpis) 

 
KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z obowiązkiem nałożonym art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (RODO), informuje się, że: 
1)administratorem danych osobowych jest Województwo Warmińsko-Mazurskie w zakresie zadań 
realizowanych przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ul. E. Plater 1, 10-562 Olsztyn 
(dalej: Administrator), 
2)Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym kontakt jest możliwy pod adresem email: 
iod@warmia.mazury.pl, 
3)dane osobowe będą przetwarzane w celu organizacji i przeprowadzenia Konkursu, wyłonienia 
i powiadomienia ewentualnych zwycięzców, a także w celach statystycznych, analitycznych oraz 
nawiązywania kontaktu z właścicielem danych, 
4)dane osobowe przetwarzane są na podstawie wyrażonej zgody przez podającego dane, tj. na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. a. RODO, 
5)dane osobowe nie będą udostępniane innym podmiotom, z wyjątkiem tych, które są upoważnione do 
otrzymania tych danych na podstawie odrębnych przepisów prawa, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE07C46-275E-4349-8BBB-EFF8723AD916. Podpisany Strona 1



6)podający dane ma prawo do przenoszenia swoich danych, 
7)w każdym czasie podającemu dane przysługuje prawo dostępu do swoich danych osobowych, jak 
również prawo żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych 
w dowolnym momencie, przy czym cofnięcie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, 
8)jeżeli podający dane uważa, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych 
osobowych, ma prawo wnieść skargę do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, ul. Stawki 2, 
00-193 Warszawa, 
9)dane przekazane Administratorowi nie podlegają profilowaniu ani automatycznemu przetwarzaniu, 
10)dane osobowe będą przechowywane przez Administratora przez okres niezbędny do realizacji celu dla 
jakiego zostały zebrane zgodnie z przepisami ustawy o Archiwum zakładowym i archiwach zgodnie 
z kat. Archiwalną A – 25 lat od dnia zakończenia sprawy. 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 
Czy wyraża Pani/Pan zgodę na przetwarzanie danych osobowych zamieszczonych w niniejszym 
formularzu przez Województwo Warmińsko-Mazurskie, ul. E. Plater 1, 10-562 Olsztyn, w celu 
organizacji i przeprowadzenia Konkursu, wyłonienia i powiadomienia ewentualnych zwycięzców, a także 
w celach statystycznych, analitycznych oraz nawiązywania kontaktu z właścicielem danych? 
TAK NIE 

Informacja o prawie cofnięcia zgody 
W każdej chwili przysługuje Pani/Panu prawo do wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych. 
Cofnięcie zgody nie będzie wpływać na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej wycofaniem. 
…………………………., dn. ……………. 2024 r. 
 ……………………………………………………. 
Miejscowość, data     Czytelny podpis 

 
Działając w imieniu swojego dziecka oświadczam również, że: 
1. Moje dziecko jest autorem zgłoszonego utworu. 
2. Przysługujące mu autorskie prawa osobiste i majątkowe nie są w żaden sposób ograniczone lub 
obciążone prawami osób trzecich oraz utwór nie narusza praw osób trzecich. 
3. Nie udzielono żadnej osobie licencji wyłącznej uprawniającej do korzystania z utworu. 
4. Posiada wyłączne prawo do udzielania zezwoleń na rozporządzanie i korzystanie z utworu. 
5. W przypadku, gdy przeciw Organizatorowi Konkursu wystąpi osoba trzecia, podnosząc roszczenia 
wynikające z naruszenia jej praw, zobowiązuję się do: 
a) wystąpienia w procesie (w przypadku dochodzenia na drodze sądowej) i podjęcia wszelkich czynności 
w celu zwolnienia Organizatora Konkursu z udziału w sprawie; 
b) pełnego zaspokojenia tych roszczeń i tym samym zwolnienia Organizatora Konkursu od obowiązku 
świadczeń z tego tytułu. 
6. Udzielam Organizatorowi Konkursu nieodpłatnej licencji niewyłącznej na korzystanie z utworu 
z chwilą zgłoszenia utworu do Konkursu. 
7. Udzielam Organizatorowi Konkursu licencji niewyłącznej, na korzystanie z utworu na następujących 
polach eksploatacji: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE07C46-275E-4349-8BBB-EFF8723AD916. Podpisany Strona 2



a) w zakresie rozpowszechniania utworu: publiczne wykonanie, wystawienie, wyświetlenie, odtworzenie 
oraz nadanie i reemitowanie, a także publiczne udostępnienie utworu w taki sposób, aby każdy mógł mieć 
do niego dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym, w tym w sieci teleinformatycznej; 
b) w zakresie utrwalania i zwielokrotniania utworu – trwałe lub czasowe zwielokrotnianie w całości lub 
w części jakimikolwiek środkami i w jakiejkolwiek formie, w tym zwielokrotnianie utworu dokonywane 
podczas wprowadzania, wyświetlania, stosowania, przekazywania lub przechowywania utworów, w tym 
także utrwalanie i zwielokrotnianie utworu dowolną techniką w tym techniką drukarską, reprograficzną, 
zapisu magnetycznego oraz techniką cyfrową taką jak zapis na płycie CD, DVD, Blu-ray, urządzeniu 
z pamięcią flash lub jakimkolwiek innym nośniku pamięci; 
c) wprowadzania do pamięci komputera i serwerów sieci komputerowych; 
d) wprowadzania do obrotu egzemplarza utworu, jak i wizerunku utworu w formie utrwalonej, a w 
szczególności Organizator Konkursu ma prawo do reprodukcji utworu w wydawnictwach (w druku oraz 
w wersji online), prasie, folderach, ulotkach, plakatach i billboardach, na stoiskach, w opracowaniach 
dotyczących sytuacji, gdy utwór będzie wystawiany; publikować w Internecie, w serwisach 
społecznościowych, w mailingach, newsletterach, bannerach itp.; 
e) wystawiania lub publicznej prezentacji (na ekranie), w tym podczas seminariów i konferencji, 
rozpowszechniania w drodze adaptacji na nośnikach obrazu i dźwięku; 
f) publiczne prezentowanie w całości lub we fragmentach do celów edukacyjnych, informacyjnych 
i promocyjnych Organizatora, w tym na stronach internetowych oraz portalach społecznościowych 
Organizatora; 
g) tłumaczenia, przystosowywania, zmiany układu lub jakichkolwiek innych zmian, ich łączenia z innymi 
utworami, opracowania poprzez dodanie różnych elementów, uaktualnienia, modyfikacji, zmiany treści 
całości lub ich części; 
8. Licencja, o której mowa powyżej, ma charakter licencji niewyłącznej, nieodpłatnej, nieograniczonej 
terytorialnie na okres 5 lat od dnia wskazanego w ust. 6, a po tym czasie przekształca się w licencję na 
czas nieokreślony. 
9. Wyrażam zgodę na bezterminowe i nieodpłatne wykorzystywanie i rozpowszechnianie w całości lub 
w częściach wizerunków utrwalonych w utworze (jeśli zostały zamieszczone), w tym w zestawieniu 
z innymi wizerunkami, w szczególności poprzez jego rozpowszechnianie na stronach internetowych, 
portalach społecznościowych lub mediach. Przystępując do Konkursu oświadczam, iż posiadam prawo do 
wykorzystywania i rozpowszechniania wizerunków w powyższym zakresie. Ponoszę wyłączną 
odpowiedzialność wobec osób trzecich w przypadku ich roszczeń w zakresie wykorzystywania 
i rozpowszechniania ich wizerunku przez Organizatora. 
10. Organizator Konkursu ma nieodpłatne prawo do udzielania licencji na utwór na rzecz osób trzecich, 
na wszystkich wymienionych powyżej polach eksploatacji, i wyrażam na to zgodę. Upoważniam 
Organizatora Konkursu w zakresie licencji i wymienionych tam pól eksploatacji, do wyrażania zgody na 
wykonywanie praw zależnych do utworu, w tym prawa do opracowania utworu oraz do rozporządzania 
i korzystania z tak powstałych opracowań. 
11. Organizator Konkursu z chwilą przekazania mu utworu nabywa również własność nośników na jakich 
utwór został utrwalony. 
……………………..                            ……………………                ……………………………… 
(miejscowość)                                                      (data)                                                      (podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE07C46-275E-4349-8BBB-EFF8723AD916. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 6/74/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik   1 Regulamin Warmińsko-Mazurskiego Konkursu Wiedzy oSamorządzie Terytorialnym
dla uczniów szkół ponadpodstawowych
	Załącznik 1 - FORMULARZ ZGŁOSZENIOWYdo Warmińsko-Mazurskiego Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnymdla uczniów szkół ponadpodstawowych do Załącznika   1
	Załącznik 2 - Oświadczenie ucznia, który ukończył 18 lat, przystępującego do udziałuw Warmińsko-Mazurskim Konkursie Wiedzy o Samorządzie Terytorialnymdla uczniów szkół ponadpodstawowych do Załącznika   1
	Załącznik 3 - Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego ucznia, który nie ukończył 18 lat,przystępującego do udziału w Warmińsko-Mazurskim Konkursie Wiedzyo Samorządzie Terytorialnym dla uczniów szkół ponadpodstawowych do Załącznika   1


		2024-02-06T12:53:31+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




